
יש לשמור על רכוש בית הספר בכל המרחב הבית ספרי.

יש לשמור על הגיינה וניקיון השירותים.

חל איסור לקחת חפצים השייכים לאחר ללא רשות.

אין לפגוע ברכוש הזולת.

סביבת למידה ציבורית ואישית-

באי בית הספר זכאים לשהות בבית ספר נקי, נאה ומסודר התורם לאווירה הלימודית ומגביר

את תחושת השייכות.

הופעה ולבוש הולם בבית הספר.

 תיעוד במשוב.תלבושת אחידה ולבוש הולם מאפשרים חברה המבוססת על ערכי שוויון, אחדות וכבוד.

 יידוע ההורים ואזהרה ראשונה.

פעם שניה ללא תלבושת- יגיע התלמיד למחרת בשעה 7:30 ויציג תלבושת בית ספר במזכירות.  

במידה ולא יגיע בשעה זאת- ישאר שעה נוספת בסוף יום הלימודים.

במידה והתנהגות זו חוזרת,  תירשם הערה בתעודה בסעיף המתאים וירד ציון בהתנהגות.

אי עמידה בתקנון בית הספר תוביל לצעדים הבאים:

תלמידים רשאים להגיע עם פלאפונים לבית הספר. 

את הפלאפונים יש להשאיר כבויים במהלך היום בקופסה יעודית וינעלו

בארון המורה.

אין לצלם או להקליט תלמידים או מורים ללא רשות.

מורה רשאי לבקש מתלמידיו להוציא פלאפונים ולהשתמש בהם

למטרת השיעור.

כל יצירת קשר עם הורי התלמיד, באישור מחנך הכיתה, תעשה דרך

הטלפון הנייח במזכירות בית הספר.

*כל המביא רכוש יקר ערך נושא באחריותו/ה המלאה לחפץ.

תלמיד שימצא משתמש בטלפון הסלולרי במהלך יום הלימודים, ברחבי בית הספר- המכשיר

ילקח ממנו ויופקד אצל מנהלת בית הספר.

 המכשיר יוחזר להורי התלמיד בלבד, שיגיע לאסוף אותו מהמזכירות בסוף יום הלימודים או

למחרת.

תיעוד במשוב

אי עמידה בתקנון בית הספר תוביל לצעדים הבאים:

טכנולוגיה-

זכותו של תלמיד וחבר צוות לתחושת מוגנות ופרטיות.

קהילת "יגאל אלון" מאמינה כי שמירה על כללי ונהלי בית הספר, 

תוך טיפוח ערוצי תקשורת פתוחים, תעצים את תחושת המוגנות בבית הספר ותתרום להתפתחותו והעַצַמתו של כל אחד מהבאים בשעריו.

 יידוע ההורים ע"י המחנכת ורישום במשוב.

התלמיד ינקה/יתקן/ יסדר את הפריט שניזוק.

 במקרה שהנזק אינו בר תיקון התלמיד והוריו ישלמו עבור הנזק שנגרם.

התלמיד יתנדב לסייע לאב הבית או למנקה  במסדרונות ובחצר בית הספר בתחילת/סוף יום

הלימודים.

אי עמידה בתקנון בית הספר תוביל לצעדים הבאים:

יש להגיע בחולצה בצבע אחיד עם סמל בית ספר.

סווטשירט בצבע אחיד עם סמל בית ספר או חלק לחלוטין.

בימים בהם מתקיימים טקסים ובערבי חג יש להגיע בחולצה לבנה .

בימי שישי ניתן לבוא בלבוש חופשי ומכבד. 

אין להגיע בלבוש הכולל גופיות, חולצות קרועות, מכנסיים עם קרעים, חולצות בטן וכפכפים.

בבית ספר "יגאל אלון" אפס סובלנות לאלימות! 

באי בית הספר יקפידו על התנהגות מכבדת, הקשבה וגילוי סבלנות וסובלנות אחד כלפי השני וימנעו מכל צורה של אלימות מילולית, פיזית ואלימות ברשת כלפי ילדים ומבוגרים

כאחד בכל פעילויות בית הספר (כולל פעילויות חוץ בית ספריות).

אפס סובלנות לאלימות

שיחת בירור של המורה עם התלמיד+ תיעוד במשוב ויידוע המחנכת.

דיווח להורי התלמיד הנפגע והתלמיד הפוגע על ידי המחנכת.

שיחה עם רכזת השכבה או מנהלת בית הספר ולאחריה השעיה מהכיתה והורדת ציון בהתנהגות בתעודה.

במקרים חוזרים ונשנים של התנהגות לא הולמת - לא ישתתף התלמיד/ה בפעילויות חוץ בית ספריות לרבות טיולים, סיורים, הצגות, פעילויות ספורט ועוד.

במקרה של אלימות פיזית יושעה התלמיד מיום לימודים לאלתר.

 החזרה מהשעיה לבית הספר תתקיים לאחר פגישה של התלמיד, הוריו ומנהלת בית הספר. 

כל פגיעה בתלמידים, בהורים ובאנשי צוות תטופל מיידית על פי הצעדים האלה:

˙˜נון בי˙ הספר

התלמידים יכנסו בזמן לשיעור וימתינו למורה בישיבה במקום, כשהציוד מאורגן על שולחנם.

על התלמידים להישמע להוראות צוות בית הספר: מורים קבועים, מורים מחליפים, תומכי

הוראה, סייעות ועובדי המנהלה בכל שעות הלימודים ובכל מרחבי בית הספר.

יש להגיע בזמן ליום הלימודים. יום הלימודים יחל בדיוק בשעה 8:00.

הגעה לביה"ס לאחר השעה 8:00 תחשב לאיחור.

יש להיכנס לשיעור מיד בתום ההפסקה.

התנהלות תקינה בשיעורים ובפעילויות בית ספריות תסייע להתקדמותם

הלימודית והחברתית של התלמידים ותשמור על ביטחונם ובטיחותם.
אי עמידה בתקנון בית הספר תוביל לצעדים הבאים:

תלמיד מאחר ישאר בסוף יום הלימודים בהשגחת המורה או לחילופין יגיע למחרת היום בשעה
 .7:30

תיעוד במשוב ובטופס יעודי.
שיחת בירור עם המורה המלמד ועדכון מחנכ/ת הכיתה.

שיחת בירור עם המחנכת ויידוע ההורים.
הזמנת ההורים לשיחה עם רכזת השכבה.

 במקרה של אירועים חוזרים, יוזמנו ההורים והתלמיד לשיחה עם מנהלת בית הספר.
באם לא יחול שינוי, תירשם הערה בתעודה בסעיף המתאים וירד ציון בהתנהגות.

הפסקות-

הפסקות משמשות להפוגה למשחק ופעילות פיזית וחברתית.

בצלצול כל תלמידי בית הספר יצאו מהכיתות בצורה מסודרת.

אין להפעיל את המחשב בהפסקות.

בימים גשומים - התלמידים ישארו בכיתות בהתאם להנחיות הצוות.

במטרה להגן על התלמידים במרחב הבית ספרי, המשחק  בחצרות בית ספר יהיה עם כדור

ספוֹג בלבד. 

רק במגרשי  הכדורגל הכדורסל ישחקו עם כדור יעודי.

האכילה בהפסקת האוכל המיועדת לכך ובתוך הכיתות בלבד, על מנת להגן על ילדים

הסובלים מאלרגיות.

 שיחה עם מורה תורנית ומחנכ/ת הכיתה ובירור של פרטי המקרה.

 יידוע ההורים אודות מעשה ילדם.

הזמנת ההורים על ידי המחנכת לשיחה יחד עם המורה המעורב/ת והתלמיד/ה.

אי עמידה בתקנון בית הספר תוביל לצעדים הבאים:

השאלת ספרי לימוד

תלמיד המקבל ספרי לימוד במסגרת פרויקט  השאלת ספרים", מחוייב לשמור עליהם ולהחזירם בתום שנת הלימודים כשהם במצב טוב וראוי לשימוש חוזר.


